
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im September 2021

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2

021.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Gesundform  
C 300 + Zink
20 Brausetabletten

statt € 2,45 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 16,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® Vital  
Augentropfen
10 ml

statt € 8,95 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 64,80

SIE SPAREN

27%

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten
je 20 Lutschtabletten

statt € 9,25 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

2€
Produkte im Wert von 7€ kaufen & 2€ Cashback sichern

*elmex® oder meridol® Produkte im Wert von 7€ in Apotheken kaufen, 
Kassenbon unter www.elmex-meridol-aktion.de hochladen und 2€ zurück 
erhalten. Nur solange der Vorrat reicht. elmex gelée und meridol med 
CHX 0,2% sind von dem Angebot ausgeschlossen. Einlösbar bis zum 
31.12.2021. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Eine Einlösung pro 
Kunde möglich.

bei Einlösung auf 

elmex-meridol-aktion.de.

sparen

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 5,49 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

meridol® med  
CHX 0,2%
300 ml Lösung

statt € 7,38 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,99

SIE SPAREN

18%

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler Tag
für trockene Haut 

50 ml

statt € 29,98 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 47,96

SIE SPAREN

20%

Eucerin®  
Anti-Pigment  
Nachtpflege  
Creme 
50 ml

statt € 31,98 1)

€ 25,58
Freundschaftspreis

100 ml = € 51,16

SIE SPAREN

20%

elmex®  
Interdental 
Zahnbürste 
mittel, Kurzkopf

1 Stück

statt € 3,98 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

La Roche-Posay
Effaclar Duo+  
Creme/R 
40 ml

statt € 17,90 1)

€ 14,28
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,70

SIE SPAREN

20%

ilon®  
Lippencreme HS
3 ml

statt € 8,69 1)

€ 5,78
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

elmex® Gelée
25 g

statt € 11,10 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 31,92

SIE SPAREN

28%
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

elevit® 1  
Kinderwunsch  
& Schwangerschaft
30 Tabletten

statt € 21,50 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 14,21 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Doppelherz® system 
Omega-3 Konzentrat
60 Kapseln

statt € 17,95 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Omega3-Loges®  
cogniKids
60 Kaudragees

statt € 19,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Cetebe®  
Abwehr plus
+ Vitamin C + Vitamin D3 + Zink

30 Kapseln

statt € 12,49 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Der Motor unseres Lebens? Das Herz. Manchmal muss es 

aber einen Gang zurückschalten, zum Beispiel bei einer 

Herzmuskelentzündung aufgrund eines Infekts. Alles, 

was Sie dazu wissen müssen, erfahren Sie in Ihrer Guten 

Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres  

 Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie 

auch, welche Pflege bei der Hauterkrankung Rosacea hilft.  

In diesem Sinne: einen wohligen September.

Herzmuskelentzündung? Runter vom Gas

SNUP®  
Schnupfenspray 
0,1% Nasenspray
15 ml

statt € 5,65 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,87

SIE SPAREN

20%

Mastu® Salbe
30 g

statt € 9,33 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

100 g = € 24,93

SIE SPAREN

19%

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,57 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 g = € 24,90

SIE SPAREN

24%
Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 3,05 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

CentroVit® 
Basic Vitamin D+K  
Kapseln 
90 Stück

statt € 16,00 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

CentroVit®  
beauty & wellness  
Ingwer-Grüntee
30 Kapseln

statt € 11,90 1)

€ 8,78
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Inter Apotheke
München

Inter Apotheke
München

Inter Apotheke
München

Inter Apotheke
München

Gültig vom 01. — 04.09.2021 Gültig vom 06. — 11.09.2021 Gültig vom 13. — 18.09.2021 Gültig vom 20. — 30.09.2021

Dorithricin® Halstabletten 
versch. Sorten
je 20 Lutschtabletten

statt € 9,19 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%
Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 6,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 g = € 49,80

SIE SPAREN

28%

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 19,67 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%
Rennie®
24 Kautabletten

statt € 6,78 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Sinupret® 
extract
20 überzogene Tabletten

statt € 14,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 10,98 1)

€ 7,78
Freundschaftspreis

100 g = € 22,23

SIE SPAREN

29%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 4,64 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Vigantolvit®  
Vitamin D3, K2  
und Calcium
60 Tabletten

statt € 19,49 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Soventol®  
HydroCort 0,5% Creme
15 g

statt € 8,63 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 g = € 39,87

SIE SPAREN

30%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,27 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Vitamin C plus Zink-ratiopharm®
 2 x 20 Brausetabletten

statt € 15,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Kamistad® Gel
10 g

statt € 11,97 1)

€ 8,78
Freundschaftspreis

100 g = € 87,80

SIE SPAREN

26%

Hylo Dual  
Intense®  
Augentropfen
10 ml

statt € 18,95 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 169,80

SIE SPAREN

10%


